施 設 等 使 用 許 可 申 請 書

                  令和  年  月  日

公益財団法人国史跡斎宮跡保存協会

代表理事 様

下記のとおりいつきのみや歴史体験館の施設等を使用したいので申請します。

記

日 時 令和  年  月  日（  ）  時  分から   時  分まで

目 的

内 容

施設及び設備
【  】1.体験室Ⅰ 【  】 2.体験室Ⅱ 【  】 3.体験室Ⅲ

【  】 4.ロビー 【  】 5.休憩所

人 数 人
内

訳

大 人        人

幼 児        人

小学生        人（   学年）

中学生        人（   学年）

高校生        人（   学年）

大学生その他     人

責 任 者

住 所 〒

氏 名

電 話

そ の 他

来 館 方 法
【  】徒歩   【  】貸切バス〔    台〕

【  】その他 〔              〕

雨天の場合
【  】予定どおり実施    【  】中止

【  】延期（  月  日） 【  】未定

備考

※【 】に✔を入れてください。

住所

氏名・団体名

代表者の氏名